



PC Ejendomme Silkeborg ApS

Frydensgade 23
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37491276

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2022

Per Brødbæk Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC Ejendomme Silkeborg ApS

Frydensgade 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37491276

Stiftelsesdato: 25.02.2016

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Brødbæk Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 669 t.kr. efter skat mod et overskud på 642 t.kr. efter skat i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.327	825.363
Andre finansielle indtægter	1	2.305	0
Andre finansielle omkostninger	2	(5.194)	(2.490)
Resultat før skat		859.438	817.873
Skat af årets resultat	3	(190.007)	(176.353)
Årets resultat		669.431	641.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		669.431	641.520
Resultatdisponering		669.431	641.520

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.893.309	5.536.150
Finansielle aktiver	4	6.893.309	5.536.150
Anlægsaktiver		6.893.309	5.536.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.277	64.500
Tilgodehavender		279.277	64.500
Likvide beholdninger		400.644	623.310
Omsætningsaktiver		679.921	687.810
Aktiver		7.573.230	6.223.960

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.889.597	4.532.438
Overført overskud eller underskud		(585.392)	(279.496)
Egenkapital		5.354.205	4.302.942
Udskudt skat		1.841.000	1.588.000
Hensatte forpligtelser		1.841.000	1.588.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.018	266.665
Skyldige sambeskatningsbidrag		45.007	58.353
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		378.025	333.018
Gældsforpligtelser		378.025	333.018
Passiver		7.573.230	6.223.960
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.532.438	(279.496)	4.302.942
Øvrige egenkapitalposter	0	489.832	(108.000)	381.832
Årets resultat	0	867.327	(197.896)	669.431
Egenkapital ultimo	50.000	5.889.597	(585.392)	5.354.205

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.305	0
	2.305	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.394	1.690
Øvrige finansielle omkostninger	800	800
	5.194	2.490

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(62.993)	(66.647)
Ændring af udskudt skat	253.000	243.000
	190.007	176.353

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.003.712
Kostpris ultimo	1.003.712
Opskrivninger primo	4.532.438
Andel af årets resultat	867.327
Andre reguleringer	489.832
Opskrivninger ultimo	5.889.597
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.893.309

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
PBC Holding A/S, Silkeborg, CVR.nr. 21529249
